PORTARIA PGJ/PI Nº 537/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  tendo  em  vista  a  solicitação  da
Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres  Técnicos,  por  meio  do  protocolo  E-DOC  nº
07010028206201942,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos, o  servidor  ANDRÉ  CASTELO BRANCO RIBEIRO,
Assessor Técnico em Engenharia Civil,  matrícula nº 15243, para realizar vistoria em obras das
sedes das Promotorias de Justiça de Piripiri, Piracuruca, Parnaíba, Luís Correia, Matias Olímpio e
Luzilândia, dias 25 e 26 de fevereiro de 2019, e em obras das sedes das Promotorias de Justiça de
Inhuma e Monsenhor Gil, dia 27 de fevereiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 537/2019
	R E S O L V E